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Jau tra di cio nŲ li au gus ta pƀ dƀ jŲ ne-
dƀ ƕŲ, vƀl ƌsi pirms sŲ cies jau nais mŲ cƌ bu 
gads, Sa las pils no va da pe da go gi tie kas 
vien ko pus Au gus ta kon fe ren cƀ.

ưo gad 27. au gus tŲ k/n ²Rƌ ga va³ 
no ti ka di vas pedagogu kon fe ren ces, kad 
vien ko pus sa ti kŲs gan Pie rƌ gas novadu 
sko lo tŲ ji, gan pa snie dzƀ ji no Sa las pils no-
va da iz glƌ tƌ bas ie sta dƀm. Pie rƌ gas novadu 
pe da go gus uz ru nŲ ja Iz glƌ tƌ bas un zi nŲt nes 
mi nis tri jas pŲr stŲv ji, iz vƀr tƀ jot Ʊo brƌd ak tuŲ-
la kos jau tŲ ju mus iz glƌ tƌ bas jo mŲ, bet pƀc 
kop kon cer ta, ko snie dza gru pa ²Bal tie lŲ źi³, 
kon fe ren ce tur pi nŲ jŲs Sa las pils no va da 
pe da go giem.

Pe da go gu Au gus ta kon fe ren cƀ Sa las-
pils sko lo tŲ jus uz ru nŲ ja un svei ca Iz glƌ tƌ bas, 
kul tƷ ras un spor ta da ƕas va dƌ tŲ ja In ga Elk sne, 
no va da do mes priekƱ sƀ dƀ tŲjs Rai monds 
Źu dars, Pie rƌ gas no va du Iz glƌ tƌ bas un kul tƷ-
ras pŲr val des priekƱ nieks Oƕ Ɗerts Lej nieks 
un ci ti vie si.

Sa gla bŲ jot Ʊƌ pa sa ku ma tra dƌ ci jas no-
slƀ gu mŲ ap bal vo ti Ʊƌ ga da go da pe da go gi, 
ku rus iz vir za no va da iz glƌ tƌ bas ie stŲ des. Un 
Ʊo gad tie ir:

1. In ga Vƌ tu ma BrƷ ve re (Sa las pils 1. vsk.),
2. Mo ni ka Vla sen ko (Sa las pils 1. vsk.),
3. Vi ja Sa ko va (Sa las pils 2. vsk.),
4. Va len tƌ na Ko źer gi na (Sa las pils 2. vsk.),
5. Na deǄ da Po va sa re (bi ju sƌ Sa las pils sŲ-

kum sko la),
6. Ine se Put ni Ɲa (Sa las pils MƷ zi kas un 

mŲk slas sko la),
7. Gun tra Alk sne (PII ²Ri te nƌ tis³),
8. Evi ja Brie de (PII ²JŲƝ tŲr piƝƱ³),
9. Lo li ta Kro le (PII ²Dau ga vi Ɲa³),
10. Ai ja Jer ki na (PII ²Sai me³),
11. Zin ta Spri dzŲ ne (PII ²Sau lƌ te³).

Au gus ta kon fe ren ces lai kŲ ar zie diem 
un go da rak stiem par ie gul dƌ ju mu dar bŲ 
sveik ti arƌ 13 pen sio nƀ tie pe da go gi:
1. Ve ra ưƌ ra ka (Sa las pils 1. vsk.),
2. Ir ma ưtei ner te (Sa las pils 1. vsk.),
3. Eleo no ra Bok mel de re 

(Sa las pils 1. vsk.),
4. InŲ ra LŲ ce (Sa las pils 1. vsk.),
5. Grie ta Di mi te re (Sa las pils 1. vsk.),
6. Lud mi la LeƱ źen ko (Sa las pils 2. vsk.),
7. ǃe ni ja Lei źa (Sa las pils 2. vsk.),
8. Svet la na Mart ja no va (Sa las pils 2. vsk.),

9. Ga ƕi na Brit ko va (Sa las pils 2. vsk.),
10. In ta Pi zŲ ne (bi ju sƌ Sa las pils sŲ kum sko la),
11. Sil vi ja Brie de (PII ²Sai me³),

12. Di na Kop ti lo va (PII ²Sau lƌ te³),
13. Svet la na Źu ra no va (PII ²Sau lƌ te³).

DiŲ na Ɣa ha

Aktuāli

Salaspils novada domes
bezmaksas izdevums 
Salaspils novada domes
bezmaksas izdevums 

Nākamais
ŪSa las pils Vďs tisū numurs
iz nāks 18. septembrě!
Svei cam vi sus sko lď nus un sko lo tā jus 
ar jau no mā cě bu ga du!
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ŀajā numurā:
Ap stip ri nā ta lědz da lě bas mak sa 
Sa las pils bďr nu spor ta sko lā

So ciā lā pa lě dzě ba no vad nie kiem

K/n ŪEner ęď ti ġisū jau nā se zo na ir klāt!
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Fo to: Alek sandrs Prut kovs. Sa las pils ga da pe da go gi

Sveic ga da pe da go gus

Go dā tie sko lo tā ji!
ưo die nas kon fe ren ce no tiek lai kŲ, kad 

val stƌ un mƷ su no va dŲ iz glƌ tƌ bas sis tƀ mŲ no tiek 
bƷ tis kas pŲr mai Ɲas.

Diem Ǆƀl Ʊo brƌd Ʊo pŲr mai Ɲu re zul tŲ tŲ 
mums ir jŲ ru nŲ par kra su at al go ju ma sa ma zi nŲ-
ju mu pe da go giem, tŲ dƀƕ ma nas Ʊo die nas uz ru-
nas pri mŲ rais mƀr Ƒis ir ie viest skaid rƌ bu at tie cƌ bŲ 
uz Sa las pils no va da pe da go gu at al go ju mu, un 
tad, kad es to bƷ Ʊu iz da rƌ jis, lƷ dzu JƷ su at ƕau ju 
pa ka vƀ ties pie iz glƌ tƌ bas per spek tƌ vŲm mƷ su 
no va dŲ µ jŲ, pie iz glƌ tƌ bas pie eja mƌ bas Sa las pi lƌ 
ne ti kai Ʊa jŲ un nŲ ka ma jŲ mŲ cƌ bu ga dŲ, bet arƌ 
vai rŲ kus ga dus uz priek Ʊu.

ưo dien Ʊeit ir pul cƀ ju Ʊies pe da go gi no 
vi sŲm mƷ su iz glƌ tƌ bas ie stŲ dƀm µ vis pŲ rƀ jŲs iz-
glƌ tƌ bas sko lŲm, pirms sko las ie stŲ dƀm, arƌ di vu 
mƷ su pro fe sio nŲ lŲs ie vir zes sko lu mŲ cƌb spƀ ki. 
Vƀ los uz svƀrt, ka, lai arƌ fi nan sƀ ju ma avo ti JƷ su 
dar ba ap mak sai ir bi ju Ʊi un turp mŲk arƌ bƷs 
da ǄŲ di, to mƀr JƷs vi sus ap vie no vie na kop ƀja 
ie zƌ me µ vi su sa vu uz ma nƌ bu, sa vas pƷ les, sa-
vas ie ma Ɲas JƷs vel tŲt mƷ su Sa las pils bƀr nu 
sko lo Ʊa nai. JƷs vi si esat vie nots Sa las pils pe-
da go gu ko lek tƌvs ne at ka rƌ gi no tŲ, ku rŲ ie stŲ dƀ 
JƷs strŲ dŲ jat, vai no ku rie nes teh nis ki tiek rasts 
fi nan sƀ jums al gŲm. Tas jo ƌpa Ʊi ir re dzams Ʊa jŲ 
iz glƌ tƌ bas sis tƀ mas pŲr mai Ɲu lai kŲ.

Ne bi ja pa gŲ ju si ne dƀ ƕa no die nas, kad 
sŲ ku pil dƌt do mes priekƱ sƀ dƀ tŲ ja pie nŲ ku mus, 
kad no Iz glƌ tƌ bas mi nis tri jas sa Ɲƀ mŲm vƀs tu li 
ar, bƷ tƌ bŲ, di vŲm zi ƝŲm: pirm kŲrt, mƀrƑ do tŲ ci-
ja vis pŲ rƀ jŲs iz glƌ tƌ bas pe da go gu at al go ju mam 
tiek bƷ tis ki sa ma zi nŲ ta, un, otr kŲrt, kat rai paƱ-
val dƌ bai pie nŲ ko ƱŲs mƀrƑ do tŲ ci jas ap mƀrs tiek 
ap rƀ Ƒi nŲts pƀc sko lƀ nu skai ta vi sŲs vis pŲ rƀ jŲs 
iz glƌ tƌ bas paƱ val dƌ bas ie stŲ dƀs µ tas ir daudz 
dzir dƀ tais prin cips ²Nau da se ko sko lƀ nam³.

PaƱ val dƌ bas kom pe ten cƀ nav ri si nŲt tik 
spe ci fis kus jau tŲ ju mu, kŲ, pie mƀ ram, kŲ dam 
jŲ bƷt op ti mŲ la jam sko lƀ nu skai tam uz vie nu 
pe da go gu, jeb arƌ µ vai esoƱais pe da go gu 
skaits Lat vi jŲ uz sko lƀ nu skai tu ir op ti mŲls. ưie 
jau tŲ ju mi tiek no teik ti valsts po li ti kas lƌ me nƌ, un 
mums, kŲ vie tƀ jai va rai, ir jŲ pie Ɲem tie spƀ les 
no tei ku mi, kŲ di tiek iz vir zƌ ti.

Ir acƌm re dza mi, ka valsts no teik tŲ mƀrƑ-
do tŲ ci jas ap rƀ Ƒi na sis tƀ ma ir vƀr sta uz sko lu un 
iz glƌ tƌ bas sis tƀ mas op ti mi zŲ ci ju, un diem Ǆƀl tas 
gan drƌz vien mƀr no zƌ mƀ ne pa tƌ ka mus lƀ mu mus. 
Arƌ Sa las pils no va da do mei ƱŲds lƀ mums bi ja jŲ-
pie Ɲem µ no 1. sep tem bra dar bu kŲ at se viƱ Ƒa iz-
glƌ tƌ bas ie stŲ de pŲr trauc Sa las pils sŲ kum sko la. 
Da ƕa tŲs au dzƀk Ɲu jau Ʊo gad mŲ cƌ sies 1. vi dus-
sko lŲ, da ƕa (3. un 4. kla se) jau kŲ 1. vi dus sko las 
sko lƀ ni fi zis ki tur pi nŲs at ras ties ve ca jŲs tel pŲs. 
To mƀr jau no nŲ ka mŲ ga da sep tem bra bi ju ƱŲs 
SŲ kum sko las tel pas tiks pil nƌ bŲ iz man to tas to 
sŲ kot nƀ jam mƀr Ƒim µ bƀr nu dŲr zam.

ưo dien nav ne piec ie Ʊams vƀl reiz iz-
klŲs tƌt Ʊƌ lƀ mu ma mo tƌ vus µ tas jau ir vai rŲk kŲrt 
da rƌts. Tos, ku ri ne pie krƌt Ʊim lƀ mu mam, es va ru 
ti kai ai ci nŲt mƀ Ɗi nŲt par au dzƌ ties uz Sa las pils iz-
glƌ tƌ bas ie stŲ Ǆu sis tƀ mu no ma las µ ƌpa Ʊi jau nas 
fi nan sƀ ju ma kŲr tƌ bas ap stŲk ƕos:

Mums ir (bi ja) SŲ kum sko la ar 80 au dzƀk-
Ɲiem, at se viƱ Ƒu ad mi nis tra tƌ vo un pe da go Ɗis ko 
per so nŲ lu. SŲ kum sko la aiz Ɲƀ ma tel pas, kas 
sŲ kot nƀ ji bi ja pa re dzƀ tas pirms sko las iz glƌ tƌ bai. 
Mums ir vi dus sko la, ku ras ka pa ci tŲ te ƕauj pa lie-
li nŲt sŲ kum sko las skol nie ku skai tu µ tam ir gan 
vie ta, tel pa, gan pe da go Ɗis kais sa stŲvs. Un 
mums ir ap tu ve ni źet ri sim ti Ɗi me Ɲu, ku rŲm nav 
ie spƀ ju tikt pie vie tas bƀr nu dŲr zŲ. No SŲ kum sko-
las per so nŲ la un at se viƱ Ƒu sko lƀ nu ve cŲ kiem iz-
ska nƀ ju Ʊie ar gu men ti pret sŲ kum sko las dar bƌ bas 
pŲr trauk Ʊa nu ne ma ni, ne vai rŲ ku mu ma nu ko lƀ-
Ɗu ne pŲr lie ci nŲ ja. TŲ dƀƕ Ʊis lƀ mums ir pie Ɲemts 
un Ʊo brƌd bƷ tƌ bŲ jau iz pil dƌts. 1. vi dus sko lŲ ir 
iz vei do ta pa pil du 1. kla se sŲ kot nƀ ji sŲ kum sko lŲ 
pie re Ɗis trƀ ta jiem bƀr niem. Ir sŲkts darbs, lai at-
jau no ta jŲ pirms sko las iz glƌ tƌ bas ie stŲ dƀ ²At va sƌ te³ 
jau no no vem bra bƷ tu 2 jau nas gru pas (vie ta 
37 bƀr niem), bet no 2010. ga da sep tem bra vƀl 
vie na pirms sko las iz glƌ tƌ bas gru pa. Ai ci nu bi ju Ʊo 
SŲ kum sko las, bet ta gad PII ²At va sƌ te³ va dƌ bu ar 
sa vu pro fe sio nŲ lo dar bu ak tƌ vi sek mƀt jau nŲs 
ie stŲ des dar ba at jau no Ʊa nu pil nƌ bŲ.

Go dŲ tie sko lo tŲ ji!
ưa jŲ grƷ ta jŲ lai kŲ Jums ir tie sƌ bas gai dƌt 

no sa va no va da ne ti kai mo rŲ lu at bal stu. KŲ Pie-
rƌ gas, un ne bƷt ne tas na ba dzƌ gŲ kais no vads, 
mƀs ne va ram at ƕau ties tik bƷ tis kus pe da go gu 

at al go ju mu sa ma zi nŲ ju mus, kŲ dus ar sa viem 
lƀ mu miem no tei ku si cen trŲ lŲ va ra, tŲ dƀƕ mƷ su 
dar bƌ bas plŲns pa redz no teikt pie mak sas no va-
dŲ strŲ dŲ jo Ʊa jiem pe da go giem no paƱ val dƌ bas 
bu dǄe ta. TŲs, pro tams, ne no dro Ʊi nŲs tŲ du 
at al go ju ma lƌ me ni, kŲds pa stŲ vƀ ja lƌdz Ʊim, to-
mƀr tŲ ir adek vŲ ta rƌ cƌ ba paƱ val dƌ bas bu dǄe ta 
sa ma zi nŲ ju ma ap stŲk ƕos. No vi su mƷ su ko pƀ-
jas nau das ga da grie zu mŲ tas pra sƌs pa pil dus 
ap tu ve ni 200 000 la tu. Ti ciet man µ tas Ʊo brƌd 
ir daudz!

Diem Ǆƀl ne es mu ga tavs kon krƀ ti ru nŲt 
par pro fe sio nŲ lŲs ie vir zes sko lu pe da go giem tŲ 
ie mes la dƀƕ, ka esam piln ƌgŲ ne zi ƝŲ par fi nan sƀ-
ju mu Ʊa jŲ sa da ƕŲ 2010. ga dam. ưeit jŲ sa ka, ka 
no kul tƷ ras mi nis tri jas sa Ɲe mam ti kai ne kon krƀ-
tas vƀs tu les ar pa mu di nŲ ju mu sa gla bŲt mƷ zi kas 
un mŲk slu sko las, bet bez jeb kŲ das skaid rƌ bas 
par nŲ ka mŲ ga da fi nan sƀ ju mu. Nu, pro tams, 
mƷ zi kas un mŲk slas sko lai Sa las pi lƌ bƷs bƷt! 
Un mƀs da rƌ sim vi su, lai Ʊis pa kal po jums sa las-
pi lie Ʊiem bƷ tu pie ejams.

Un ta gad vƀ los ie ski cƀt turp mŲ kŲs ie spƀ-
jas Sa las pils no va dŲ iz glƌ tƌ bas pie eja mƌ bŲ.

SŲk Ʊu ar pirms sko lu: Sa las pils pirms sko-
las iz glƌ tƌ bas ie stŲ dƀs Ʊo brƌd ir 660 au dzƀk Ɲi. 
Man ir pa tiess prieks, ka bƀr nu dŲrzs ²JŲƝ tŲr piƝƱ³ 
pƀc re kon struk ci jas sa viem 126 bƀr niem jau sep-
tem brƌ va rƀs pie pul ci nŲt 5 jau nas gru pas µ 102 
bƀr nus. KŲ tei cu, arƌ ²At va sƌ tƀ³ bƷs 2 jau nas gru-
pas no no vem bra un no 2010. ga da vƀl vie na 
gru pa. Pirms sko las iz glƌ tƌ bas ie stŲ dƀs ko pu mŲ 
jau nŲ ka ma jŲ ga dŲ va rƀ sim no dro Ʊi nŲt vie tas 
ap tu ve ni 800 au dzƀk Ɲiem. Lai arƌ ar to ne spƀ sim 
no dro Ʊi nŲt pil nƌ bŲ vie tas bƀr nu dŲr zos vi sŲm tŲm 
mƷ su no va da Ɗi me nƀm, ku rŲm tas ir ne piec ie-
Ʊams, to mƀr pie tu vo si mies Ʊƌs pro blƀ mas at ri si-
nŲ ju mam. Un, ja vƀl Ɲem vƀ rŲ de mo grŲ fis kŲs 
si tuŲ ci jas sta bi li zƀ Ʊa nos, tad, ie spƀ jams, pirms-
sko las pa kal po ju mu va rƀ sim no dro Ʊi nŲt uz jau 
eso Ʊo 6 pirms sko las ie stŲ Ǆu bŲ zes.

Vis pŲ rƀ jo vi dƀ jo iz glƌ tƌ bu Sa las pils no va-
dŲ rak stu ro sau sa sta tis ti ka µ Sa las pils no va dŲ 
(1. un 2. vi dus sko lŲ ko pŲ) mŲ cŲs 1500 sko lƀ ni. 
űr pus no va da mŲ cŲs Ʊo brƌd 859 sko lƀ ni. Gan-
drƌz 40% no Sa las pils no va da bƀr niem sko las 
ve cu mŲ mŲ cŲs ne Sa las pils no va da iz glƌ tƌ bas ie-

stŲ dƀs. Tam ir daudz ob jek tƌ vu ie mes lu µ Rƌ gas 
ie spƀ ju tu vums (Rƌ gŲ mŲ cŲs 750 mƷ su bƀr nu), 
ƀr ta sa bied ris kŲ trans por ta sis tƀ ma, ve cŲ ku 
dar ba vie ta Rƌ gŲ u.c..

To mƀr, ja mƀs rau gŲ mies no paƱ val dƌ bas 
bu dǄe ta vie dok ƕa, tad par kat ru mƷ su bƀr nu, kas 
sko lo jas Ųr pus mƷ su no va da, ir jŲ mak sŲ nau da 
ci tŲm paƱ val dƌ bŲm, un Ʊo brƌd Ʊo mak sŲ ju mu ap-
jo mi ir bƷ tis ki pa lie li nŲ ju Ʊies, ja sa lƌ dzi nŲm kaut 
vai ar ie priek Ʊƀ jo ga du. Va ru mi nƀt ti kai vie nu 
ap tu ve nu skait li µ nŲ ka ma jŲ ga dŲ sav star pƀ jos 
no rƀ Ƒi nos par skol nie kiem mƀs vi si ci tŲm paƱ val-
dƌ bŲm mak sŲ sim ap tu ve ni 300 000 la tus. Mƀs 
va ram Ʊaus mi nŲ ties par Ʊo sum mu, bet ta jŲ pat 
lai kŲ man kŲ paƱ val dƌ bas va dƌ tŲ jam ir jŲ at zƌst, 
ka mƷ su di vu vi dus sko lu ie spƀ jas tu vo jas mak-
si mu mam, pro ti, ja Ʊie 800 bƀr ni Ʊo dien vƀ lƀ tos 
pŲr iet uz sa va dzim tŲ no va da sko lŲm, mƀs vi Ɲus 
ne maz ne bƷ tu spƀ jƌ gi uz Ɲemt.

TŲ dƀƕ, go dŲ tie sko lo tŲ ji, lai arƌ Ʊo brƌd krƌ-
zes ap stŲk ƕos tas iz klau sŲs ne vie tŲ, vƀ los vƀl reiz 
ak tua li zƀt jau tŲ ju mu par no va da 3. vi dus sko las 
bƷv nie cƌ bas ne piec ie Ʊa mƌ bu. Pro tams, tas ne-
bƷs ie spƀ jams tu vŲ kŲ ga da, di vu lai kŲ, to mƀr 
uz ska tu par ne piec ie Ʊa mu tie Ʊi Ʊa jŲ ²klu su ma³ 
pe rio dŲ veikt priekƱ dar bus Ʊƌ pro jek ta rea li zŲ ci-
jai. Un tad, kad eko no mi ka pa rŲ dƌs dzƌ vƌ bas pa zƌ-
mes, un tŲ bƷs, mƀs bƷ sim ga ta vi star tam.

Mƀs ne va ram pŲr mest Sa las pils Ɗi me-
nƀm iz vƀ li sa vu bƀr nu vest sko lo ties uz Rƌ gu. 
Ir jŲ uz dod sev jau tŲ jums µ ko mƀs pie dŲ vŲ jam 
vis pŲ rƀ jŲs iz glƌ tƌ bas jo mŲ ƱŲ dai Ɗi me nei µ di vas 
sa vu lai ku lie lŲ mƀ rŲ no kal po ju Ʊas sko lu ƀkas? 
Un, lai arƌ mƀs va ram ru nŲt par iz glƌ tƌ bas kva li tŲ ti, 
to mƀr ne kad ne pŲr lie ci nŲ sim ti kai ar la bu pe da-
go gu dar bu. ưa jos lai kos ir bƷ tis ka no zƌ me sko-
las ma te riŲ li teh nis kŲs bŲ zes no dro Ʊi nŲ ju mam, 
un mums jŲ da ra viss, lai to pie dŲ vŲ tu. To mil zu 
nau du, ko mak sŲ jam ci tiem, la bŲk mak sŲ sim 
par sa vu jau no sko lu.

Go dŲ tie sko lo tŲ ji!
1. sep tem bris Jums to mƀr ir lie la svƀt ku 

die na. Es vƀ lu Jums vis iem Ʊa jŲ ne bƷt ne la bŲ-
ka jŲ lai kŲ pa likt sa vas pro fe si jas pa trio tiem. JƷs 
sa Ɲe miet sa vŲs ro kŲs pa Ʊu dŲr gŲ ko, kas mums 
ir µ mƷ su bƀr nus. Lai vi Ɲu mir dzo ƱŲs acis dos 
Jums spƀ ku iz tu rƀt lƌdz la bŲ kiem lai kiem!

Do mes priekŁ sď dď tā ja Rai mon da Ĉu da ra uz ru na Sa las pils no va da 
pe da go giem Au gus ta kon fe ren cď
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Domes lďmumi

Iedzěvotāju zināŁanai

Salaspils  novada

dzimtsarakstu  nodaĥā
no 01.08.-31.08.2009.:

ReƊistrƀti:  7  jaundzimuƱie  (2 zƀni un 5 meitenes):
Loreta, Darja, Mihails, Marija, Amanda, Deniss, Julianna

ReƊistrƀtas: 27  laulƌbas (2 baznƌcŲ)
Miruši:

MARTINOVA MARIJA (28.08.1929.-01.08.2009.)
SMUưKſVIŹA AIJA (08.06.1960.-01.08.2009.)
ARCIMOVIŹS GEORGIJS (30.04.1974.-01.08.2009.)
IGNATOVS EDGARS (20.04.1984.-09.08.2009.)
PUTNINS NIKOLAJS (22.10.1952.-06.08.2009.)
RUSAKOVA LARISA (19.10.1949.-12.08.2009.)
BRAUERE EưLIJA MIKOLLA (20.05.2009.-12.08.2009.)
PƶRƋTIS JűNIS AIVARS (21.02.1940.-17.08.2009.)
KAULIƜA VALIJA (17.03.1932.-17.08.2009.)
OSƋTIS JURIJS (07.03.1981.-17.08.2009.)
ưOKINS BORISS (23.08.1947.-19.08.2009.)
VINTE DZIDRA (03.09.1936.-22.08.2009.)
ưIưKUNOVS ALEKSEJS (25.03.1933.-25.08.2009.)
DZALBE MIRDZA (20.07.1910.-27.08.2009.)
KƔEBA MIRDZA (24.10.1937.-30.08.2009.)

Po li ci jas zi ĭas
Â 05.08.2009. plkst. 01:19 paƱ val dƌ bas po li ci jas dar bi-

nie ki iz brau ca uz iz sau ku mu Rƌ gas ie lŲ 2, kur kau ti ƝŲ 
starp di vŲm per so nŲm, viens uz bru cis ar na zi ot ram. 
Abi vƌ rie Ʊi aiz tu rƀ ti un no gŲ dŲ ti Valsts po li ci jŲ.
Â 07.08.2009. plkst. 10:50 paƱ val dƌ bas po li ci jas dar bi-

nie ki aiz tu rƀ ja vƌ rie ti, kurƱ sa bied ris kŲ vie tŲ at ra dŲs 
sma gŲ al ko ho la rei bu ma stŲ vok lƌ. Vƌ rie tis aiz tu rƀts, 
un sa stŲ dƌts ad mi nis tra tƌ vŲ pŲr kŲ pu ma pro to kols.
Â 08.08.2009. plkst. 13:49 paƱ val dƌ bas po li ci jas dar bi-

nie ki iz brau ca uz Ɗi me nes strƌ du, ku rŲ dƀls al ko ho-
la rei bu mŲ si tis tƀ vu. No ti ku ma vie tŲ kon sta tƀts, ka 
abas per so nas at ra dŲs al ko ho la rei bu ma stŲ vok lƌ. 
Pƀc pŲr ru nŲm, kon flikts at ri si nŲts uz vie tas.
Â 08.08.2009. plkst. 16:38 paƱ val dƌ bas po li ci jas 

dar bi nie ki iz sau ku ma vie tŲ pie Sil ma ƕu ie las 29 
aiz tu rƀ ja VW bu si Ɲa au to va dƌ tŲ ju, kurƱ bi jis al ko ho-
la rei bu ma stŲ vok lƌ. No ti ku ma vie tŲ iz sauk ta ce ƕu 
po li ci ja.
Â 08.08.2009. plkst.19:55 pie k/n ²Ener Ɗƀ ti Ƒis³ aiz tu-

rƀts vƌ rie tis stip rŲ al ko ho la rei bu ma stŲ vok lƌ. 1971.
g. dzi mu Ʊam vƌ rie tim sa stŲ dƌts ad mi nis tra tƌ vais 
pŲr kŲ pu ma pro to kols.
Â 08.08.2009. plkst. 21:07 paƱ val dƌ bas po li ci jas dar-

bi nie ki iz brau ca uz dzƌ vok li, kur 1980. g. dzi mis 
vƌ rie tis al ko ho la rei bu ma stŲ vok li ar na zi drau dƀ jis 
mŲ sai. Vai nƌ gais no gŲ dŲts Valsts po li ci jŲ (VP).
Â 09.08.2009. plkst. 20:43 sa Ɲemts iz sau kums, ka No-

met Ɲu ie las dƌ Ƒos slƌkst cil vƀks. PaƱ val dƌ bas po li ci jas 
dar bi nie ki in for mƀ ja VUGD, NMP, VP un, ie ro do ties 
no ti ku ma vie tŲ, pa Ʊu spƀ kiem vei ca zem Ʒdens mek-
lƀ Ʊa nas dar bus, ku ri slik tas re dza mƌ bas dƀƕ ne de va 
re zul tŲ tus. Plkst. 22:25 105 ARB bri gŲ de no gŲ dŲ ja 
kras tŲ no slƌ ku Ʊo 1984. g. dzi mu Ʊo vƌ rie ti.
Â 10.08.2009. plkst. 16:49 paƱ val dƌ bas po li ci jas dar-

bi nie ki pa tru lƀ jot pa Sa las pils no va da te ri to ri ju, 
Mie ra ie lŲ pirms krus to ju ma ar Tal li nas ap ved ce ƕu, 
kon sta tƀ ja, ka pŲ ri ce ƕam no gŲ zies koks, kurƱ krƌ tot 
bo jŲ ja elek tro lƌ ni ju. No ti ku ma vie ta ie ro be Ǆo ta, un 
iz sauk ti at bil dƌ gie die nes ti. CeƕƱ ti ka at brƌ vots.
Â 10.08.2009. plkst. 21:24 pie Me Ǆa ie las 7, paƱ-

val dƌ bas po li ci jas dar bi nie ki ie vƀ ro ja vil ku su gas 
su ni, kurƱ bez uzr au dzƌ bas uz tu rƀ jŲs bas ket bo la 
lau ku mŲ un ap drau dƀ ja lƌ dzŲs eso Ʊo bƀr nu dro Ʊƌ-
bu. In for mŲ ci ja no do ta at bil dƌ ga jam par klai Ɲo jo Ʊu 
dzƌv nie ku iz Ƒer Ʊa nu vet Ųr stam, kurƱ, ie ro do ties 
no ti ku ma vie tŲ, su ni iz Ƒƀ ra.

Â 10.08.2009. plkst. 02:05 Ce ru ie lŲ, pre tim Sa las pils 
1. vi dus sko lai aiz tu rƀ ti di vi vƌ rie Ʊi, kas ie priekƱ iz slu-
di nŲ ti po li ci jas mek lƀ Ʊa nŲ. Abi vƌ rie Ʊi no gŲ dŲ ti Valsts 
po li ci jŲ.
Â 12.08.2009. plkst. 17:21 paƱ val dƌ bas po li ci jas dar bi-

nie ki iz brau ca uz Ɗi me nes strƌ du, kur dƀls al ko ho la 
rei bu mŲ kon flik tƀ ja ar mŲ ti. 1971. g. dzi mu Ʊais 
vƌ rie tis no gŲ dŲts VP.
Â 13.08.2009. plkst. 17:00 paƱ val dƌ bas po li ci jas dar-

bi nie ki iz brau ca uz iz sau ku mu, kur pri vŲt ƌpa Ʊu mŲ 
uz tu ras ne pa zƌs tams vƌ rie tis. No ti ku ma vie tŲ kon sta-
tƀts, ka sve ƱŲ ƌpa Ʊu mŲ ie mal dƌ jies Krie vi jas pil so-
nis, kurƱ uz Sa las pi li at brau cis cie mos pie Ɗi me nes. 
Vƌ rie tim pa lƌ dzƀts no kƕƷt lƌdz ve cŲ ku dzƌ ves vie tai.
Â 13.08.2009. plkst. 23:30 paƱ val dƌ bas po li ci jas 

dar bi nie ki iz brau ca uz iz sau ku mu, kur g/k ²Ener-
Ɗƀ ti Ƒis³ te ri to ri jŲ no a/m ska ƕi at ska Ɲo tŲ mƷ zi ka, 
trau cƀ jot bla kus mŲ ju ie dzƌ vo tŲ ju mie ram. Sa Ɲe-
mot brƌ di nŲ ju mu, 1987. g. dzi mis vƌ rie tis mƷ zi ku 
no klu si nŲ ja.
Â 14.08.2009. plkst. 01:50 paƱ val dƌ bas po li ci jas dar-

bi nie ki iz brau ca uz iz sau ku mu, kur daudz dzƌ vok ƕu 
mŲ ju pa gal mŲ di vas per so nas cen tu ƱŲs ie kƕƷt 
no vie to tŲs au to ma Ʊƌ nŲs un a/m sa lo nus ap ska ta 
iz man to jot luk tu ri. Vei cot mek lƀ Ʊa nas pa sŲ ku mus, 
per so nas pa ma nƌt ne iz de vŲs.
Â 15.08.2009. plkst. 20:47 paƱ val dƌ bas po li ci jas dar-

bi nie ki sa Ɲƀ ma in for mŲ ci ju, ka Sa las pi lƌ, Me Ǆa ie lŲ 
pa zu dis bƀrns, un, ka vi Ɲa ie spƀ ja mŲ at ra Ʊa nŲs vie ta 
ir kŲ da no So ciŲ lŲs pa lƌ dzƌ bas na ma is ta bŲm. Vei-
cot mek lƀ Ʊa nas pa sŲ ku mus, ne piln ga dƌ gais bƀrns 
at rasts un no dots tƀ vam.
Â 16.08.2009. plkst. 19:15 paƱ val dƌ bas po li ci jas dar bi-

nie ki iz brau ca uz iz sau ku mu, kur Sa las pi lƌ, Sil ma ƕu 
ie lŲ pie vei ka la ²Ves ko³ trƌs per so nas uz bru ku Ʊas 
vƌ rie tim. Cie tu Ʊais no NMP at tei cŲs. Ko pŲ ar cie tu Ʊo 
vƌ rie ti pa tru lƀ jot pa ra jo nu vai nƌ gŲs per so nas at rast 
ne iz de vŲs. Cie tu Ʊa jam vƌ rie tim ie teikts ar ie snie gu-
mu griez ties VP.
Â 16.08.2009. plkst. 23:55 Rƌ gas HES ap sar dzes 

dar bi nie ki aiz tu rƀ ja vƌ rie ti, kurƱ ar kvad ra cik lu brau-
kŲ ja pa Ʒdens krŲ tu ves aiz sarg dam bi. PaƱ val dƌ bas 
po li ci jas dar bi nie ki kvad ra cik la va dƌ tŲ jam sa stŲ dƌ ja 
ad mi nis tra tƌ vŲ pŲr kŲ pu ma pro to ko lu par Sa las pils 
sais to Ʊo no tei ku mu ne ie vƀ ro Ʊa nu.
Â 18.08.2009. plkst. 06:50 paƱ val dƌ bas po li ci jas dar-

bi nie ki iz brau ca uz Sa las pils no va da, Aco ni, kur 
dŲr zos trƌs per so nas za gu Ʊas me tŲ la kon struk ci jas. 
Vai nƌ gie aiz tu rƀ ti un no gŲ dŲ ti VP.

Noteikumi nosaka kŲrtƌbu, kŲdŲ tiek 
kompensƀti ƌrnieku ieguldƌjumi paƱvaldƌbas 
dzƌvojamŲ fondŲ. Noteikumi attiecas uz tŲdiem 
remonta veidiem, kŲ logu nomaiƝa, santehniskie 
darbi, dzƌvokƕa Ųrdurvju maiƝa, elektroinstalŲcijas 
maiƝa.

Noteikumi neattiecas uz darbiem, kas 
saistƌti ar ƀkas konstrukciju nostiprinŲƱanu vai 
visas ƀkas renovŲciju. ưos darbus, arƌ dzƌvokƕa 
ietvaros, nodroƱina apsaimniekotŲjs par dzƌvokƕu 
ƌpaƱnieku, t.sk., paƱvaldƌbas lƌdzekƕiem.

Lai saƝemtu kompensŲciju par veiktajiem 
remontdarbiem, paƱvaldƌbas dzƌvokƕa ƌrnieks 
iesniedz domei pieteikumu, pƀc kura saƝemƱanas 
dzƌvokli apseko komisija. Pamatojoties uz 
komisijas slƀdzienu un ƌrnieka iesniegtajiem 
dokumentiem, tiek pieƝemts lƀmums par ƌrniekam 
kompensƀjamo izdevumu apmƀru.

Ieguldƌjumi tiek kompensƀti, atbrƌvojot 
ƌrnieku no ƌres maksas uz noteiktu laiku. 

Ar pilnu noteikumu tekstu varat iepazƌties 
paƱvaldƌbas mŲjaslapŲ: www.salaspils.lv.

Ap stip ri nāts no li kums par lědz da lě bas 
mak su Sa las pils bďr nu spor ta sko lā

26. au gus ta do mes sƀ dƀ ap stip ri nŲ ta kŲr tƌ ba, kŲ dŲ vei ca ma iz-
glƌ to ja mo lƌdz da lƌ bas mak sas ie ka sƀ Ʊa na Sa las pils bƀr nu spor ta sko lŲ, 
tŲs iz lie to Ʊa na vai at brƌ vo Ʊa na no mak sas.

Jau na jŲ mŲ cƌ bu ga dŲ mŲ cƌ bu lƌdz da lƌ bas mak sa bƷs 3 la ti mƀ ne sƌ. 
Ga dƌ ju mos, ja bƀrns vien lai cƌ gi ap gƷs vai rŲk kŲ vie nu spor ta iz glƌ tƌ bas 
pro gram mu, jŲ mak sŲ bƷs ti kai par vie nu pro gram mu. Mak sas at lai des 
pa re dzƀ tas ga dƌ ju mos, ja kŲ du no sko las iz glƌ tƌ bas pro gram mŲm ap gƷs 
vai rŲ ki bƀr ni no vie nas Ɗi me nes. No li kums no sa ka arƌ ga dƌ ju mus, ku ros 
au dzƀk nis at brƌ vo jams no lƌdz da lƌ bas mak sas. Lƌdz da lƌ bas mak sa tiks 
iz lie to ta sko las funk ci ju no dro Ʊi nŲ Ʊa nai, tai skai tŲ, in ven tŲ ra ie gŲ dei.

Au dzƀk Ɲu ve cŲ ki ar no li ku mu va rƀs ie pa zƌ ties Sa las pils bƀr nu spor-
ta sko lŲ. No li kums at ro dams arƌ in ter ne ta viet nƀ www.sa las pils.lv.

¶ Veicot gro zƌ ju mus bu dǄe tŲ, pŲr vir za lƌ dzekƕus:
µ re mont ma te riŲ lu ie gŲ dei, sŲ kum sko las kla Ʊu 

at vƀr Ʊa nai un spor ta zŲ les re mon tam Salaspils 
1. vi dus sko lŲ,

µ sa cen sƌ bu ²Ru dens ve lo kross 2009³ or ga ni zƀ-
Ʊa nai pie au gu Ʊa jiem,

µ ener go au di ta veik Ʊa nai PII ²Sau lƌ te³, PII ²At va-
sƌ te³, PII ²Ri te nƌ tis³, 2. vi dus sko lŲ un k/n ²Ener-
Ɗƀ ti Ƒis³,

µ paƱ val dƌ bas ce ƕa C19 re mon tam,
µ va sa ras mƀ ne Ʊos no dar bi nŲ to skolƀnu atalgo-

jumam,
µ sig na li zŲ ci jas ie rƌ ko Ʊa nai sta dio nŲ un 2. vi dus-

sko las uguns dro Ʊƌ bas sig na li zŲ ci jas pie slƀg Ʊa-
nai,

µ sil tum mez gla no mai Ɲai Sko las 10 k2 µ 56,
µ ve lo si pƀ du sta tƌ vu iz gat avo Ʊa nai Dau ga vas 

mu ze jŲ,
µ veic gro zƌ ju mus pirms sko las iz glƌ tƌ bas ie stŲ Ǆu 

pe da go gu al gu un Ʊta ta likm ju sa rak stos,
µ mƀbeƕu iegŲdei jaunajŲm grupŲm PII ²JŲƝtŲr-

piƝƱ³.
¶ Pie ƱƑir pa pil dus fi nan sƀ ju mu So ciŲ la jam pa lƌ dzƌ-

bas na mam ko mu nŲ lo pa kal po ju mu seg Ʊa nai.
¶ Iz ska tot jau tŲ ju mus par bu dǄe ta lƌ dzek ƕu iz lie to ju-

mu no lemj:
µ pie ƱƑirt lƌdz fi nan sƀ ju mu fut bo la tur nƌ ra ²BFK 

Sa las pils kauss µ 2009³ or ga ni zƀ Ʊa nai,
µ pie ƱƑirt lƌdz fi nan sƀ ju mu bƀr nu fut bo la klu bam 

²Sa las pils³ trans por ta iz de vu miem un in ven tŲ ra 
ie gŲ dei,

µ ap mak sŲt trans por ta iz de vu mu seg Ʊa nu bƀr na 

ar ƌpa ƱŲm va ja dzƌ bŲm ve Ʊa nai uz iz glƌ tƌ bas ie-
stŲ di Rƌ gŲ.

¶ Pie Ɲem gro zƌ ju mus sais to Ʊa jos no tei ku mos Nr. 
16/2007 ²Par paƱ val dƌ bas no de vu par bƷv at ƕau jas 
sa Ɲem Ʊa nu Sa las pils no va dŲ³.

¶ Pie Ɲem gro zƌ ju mus sais to Ʊa jos no tei ku mos 
Nr.16/2008 ²PaƱ val dƌ bas so ciŲ lŲs pa lƌ dzƌ bas pa-
bal sti Sa las pils no va da ie dzƌ vo tŲ jiem³.

¶ Ap stip ri na jau nu lƌdz da lƌ bas mak su par uz tu rƀ Ʊa-
nos So ciŲ lŲ die nes ta Nakts pa tver smƀ. Turp mŲk 
tŲ bƷs Ls 1 par nak ti.

¶ Ap stip ri na Sa las pils no va da paƱ val dƌ bas pirms-
sko las iz glƌ tƌ bas ie stŲ des ²At va sƌ te³ no li ku mu.

¶ Ap stip ri na no li ku mu par Sa las pils bƀr nu spor ta 
sko las iz glƌ to ja mo lƌdz da lƌ bas mak sas no teik Ʊa-
nas, ie ka sƀ Ʊa nas un iz lie to Ʊa nas kŲr tƌ bu.

¶ Pie Ɲem no tei ku mus par Sa las pils no va da in te re-
Ʊu iz glƌ tƌ bas pro gram mu iz vƀr tƀ Ʊa nas un fi nan sƀ-
Ʊa nas kŲr tƌ bu.

¶ Do me no lemj 10.06.2009. lƀ mu ma 1. punk tu mai-
nƌt, pre ci zƀ jot ne kus ta mŲ ƌpa Ʊu ma ²Brƌv nie ki 2³ 
pla tƌ bu, un pie ƱƑi rot nom nie kam tie sƌ bas uz eso ƱŲ 
ze mes ga ba la bƷ vƀt ƀkas un re Ɗis trƀt tŲs ze mes-
grŲ ma tŲ, kŲ pat stŲ vƌ gus ƌpa Ʊu ma ob jek tus.

¶ Pie Ɲem vai rŲ kus lƀ mu mus par so ciŲ lo dzƌ vok ƕu 
iz ƌrƀ Ʊa nu un ƌres ter mi Ɲa pa ga ri nŲ Ʊa nu vai rŲ kŲm 
pri vŲt per so nŲm.

¶ Do me no lemj iz beigt pri va ti zŲ ci jas pro ce su ze-
mes ga ba lam Rƌ gas ie lŲ 109, Sa las pi lƌ.

¶ Iz beidz ze mes lie to Ʊa nas tie sƌ bas pri vŲt per so nai 
uz lie to Ʊa nŲ pie ƱƑir to ze mi BrƷk le Ɲu ie lŲ 2, Sa las-
pi lƌ, pa re dzot eso Ʊo ƌpa Ʊu mu re Ɗis trƀt ze mes grŲ-

ma tŲ uz paƱ val dƌ bas vŲr da.
¶ No sa ka ne ap bƷ vƀ tu ze mes ga ba lu Laz du ie lŲ 

3 par Sa las pils no va da do mei pie krƌ to Ʊu ze mi, 
paƱ val dƌ bas funk ci ju veik Ʊa nai.

¶ No sa ka ne ap bƷ vƀ tu ze mes ga ba lu Laz du ie lŲ 
1B par Sa las pils no va da do mei pie krƌ to Ʊu ze mi, 
pie ƱƑi rot tam lie to Ʊa nas mƀr Ƒi µ ²Pa gai du at ƕau tŲ 
ze mes iz man to Ʊa na sak Ɲu dŲr ziem³.

¶ Do me no lemj uz sŲkt de tŲl plŲ no ju ma iz strŲ di 
ze mes ga ba lam Lƌv ze mes ie lŲ 27, Sa las pi lƌ.

¶ Do me at tei ku sies no vi sŲm tai pie dŲ vŲ ta jŲm pirm-
pir ku ma tie sƌ bŲm.

¶ Par Do les sa las da bas par ka aiz sar dzƌ bas plŲ na 
iz strŲ des uzr au dzƌ bas gru pas pŲr stŲ vi ie ceƕ Sa-
las pils no va da bƷv val des gal ve no ar hi tek tu JŲ ni 
ưrƀ de ru.

¶ No sa ka Sa las pils sta dio na viegl at lƀ ti kas ce li Ɲu, 
lai kŲ no plkst. 07:00 lƌdz plkst. 08:00, iz man to Ʊa-
nu spor ta no dar bƌ bŲm bez mak sas.

¶ No sa ka Sa las pils mƷ zi kas un mŲk slas sko las 
2009./2010. mŲ cƌ bu ga da lƌdz fi nan sƀ Ʊa nas mak-
su au dzƀk Ɲiem mƷ zi kas un vi zuŲ li plas tis kŲs 
mŲk slas no da ƕŲ µ Ls 10 mƀ ne sƌ.

¶ Veic gro zƌ ju mus lƀ mu mŲ ²Par pa kal po ju mu ce-
nŲm mŲ cƌ bŲm sa gat avo Ʊa nas kla sƀ paƱ val dƌ bas 
ie stŲ dƀ ²Sa las pils mƷ zi kas un mŲk slas sko la³³, 
ap stip ri not pa kal po ju ma ce nu mŲ cƌ bŲm sa gat-
avo Ʊa nas un pƀc dip lo ma ap mŲ cƌ bas kla sƀ µ Ls 
15 mƀ ne sƌ.

¶ Ap stip ri na no tei ku mus par paƱ val dƌ bas dzƌ vo ja mŲ 
fon dŲ ƌr nie ku veik to ie gul dƌ ju mu kom pen sƀ Ʊa nu.

¶ Uz dod do mes iz pild di rek to ram A. Jaun kal nam 

ar 01.09.2009. pŲr Ɲemt dar ba de vƀ ja funk ci jas 
at tie cƌ bŲ uz vai rŲ kiem paƱ val dƌ bas ie stŲ des ²Sa-
las pils sŲ kum sko la³ dar bi nie kiem.

¶ Nosaka SIA ²Spƀks Zir Ɲu sa la³ iz so les ko mi si jas 
un do mes 10.06.2009. ap stip ri nŲ to ne kus ta mŲ 
ƌpa Ʊu ma µ 8 ap bƷ vƀ tu ze mes ga ba lu µ pir ku ma 
sum mu, no sa ka da rƌ ju mu un ap mak sas ter mi-
Ɲus. Do me pa redz pir ku ma lƌ gu ma slƀg Ʊa nu 
mi nƀ ta jam ƌpa Ʊu mam un ap stip ri na pir ku ma 
pro ce dƷ ru.

¶ Do me no lemj at celt 25.06.2003. lƀ mu mu ²Par 
de tŲl plŲ no ju ma iz strŲ dŲ Ʊa nu ƌpa Ʊu mam ²Mƌ li Ɲi³, 
Sa las pils no va dŲ.

¶ At ceƕ Sa las pils no va da do mes 25.03.2009. lƀ mu-
mu ²Par ne ap bƷ vƀ ta ze mes ga ba la Zvied ru ie la 
11, Sa las pi lƌ at zƌ Ʊa nu par val stij pie krƌ to Ʊu ze mi³. 
Mi nƀ to ze mes ga ba lu no sa ka kŲ Sa las pils paƱ val-
dƌ bai pie kri tƌ gu ze mi, un nosaka ze mes ga ba la 
lie to Ʊa nas mƀr Ƒi.

¶ No sa ka sa mak sas sa ma zi nŲ ju mu iz pƀr ka ma jam 
ze mes ga ba lam ²Zƌ les³, Sa las pils lau ku te ri to ri jŲ.

¶ 21. au gus tŲ tiek sa sauk ta Ųr kŲr tas sƀ de, ku rŲ 
do me veic gro zƌ ju mus lƀ mu mŲ ²Par pro jek ta 
²Ener go efek ti vi tŲ tes pa aug sti nŲ Ʊa na Sa las-
pils no va da PII ²JŲƝ tŲr piƝƱ³ ƀkŲ³ ie snieg Ʊa nu 
Kli ma ta pŲr mai Ɲu fi nan Ʊu ins tru men ta fi nan-
sƀ ju mam³ (12.08.2009. pro to kols Nr. 23Å 7), 
pa lie li not pro jek ta iz mak su sum mas.

Pƀc do mes sƀ Ǆu ma te riŲ liem 
sa ga ta vo ja DiŲ na Ɣa ha

2009. ga da 26. au gus ta kār tď jā do mes sď dď:

Apstiprināti Noteikumi 
par paŁvalděbu dzěvojamā fondā ěrnieku 
veikto ieguldějumu kompensďŁanu 

Sa las pils no va da do me pa zi ĭo par iz so li
Sa las pils no va da do me pŲr dod iz so lƀ 13.63 ha lie lu ze mes ga ba lu Brƌv nie-
ki 1, Sa las pils lau ku te ri to ri jŲ, Sa las pils no va dŲ, ar ka das tra Nr. 8031 013 
1171. Iz so les ob jek ta sŲ kum ce na ir Ls 150 000.
Iz so les da lƌ bas mak sa ir Ls 50, no dro Ʊi nŲ jums µ Ls 15 000.
Iz so le no tiks 2009. ga da 9. ok to brƌ plkst. 11:00 Sa las pils no va da do mes 
sƀ Ǆu zŲ lƀ, 3.stŲ vŲ, 314. ka bi ne tŲ.
Iz so les da lƌb nie ku re Ɗis trŲ ci ja bei dzŲs 2009. ga da 9. ok to brƌ plkst. 10:00. 
Ie pa zƌ ties ar iz so les no tei ku miem var Sa las pils no va da do mes Ne kus ta mŲ 
ƌpa Ʊu ma da ƕŲ (201. kab.) ap mek lƀ tŲ ju pie Ɲem Ʊa nas lai kos: pirm die nŲs 
1100µ1300, 1400µ1900 un ce turt die nŲs 900µ1300, 1400µ1800. (TŲlr.: 67981014.)

Rě ta skrď jie na cie ně tā ji 
va rďs iz man tot Sa las pils sta dio nu

Vi si ve se lƌ ga dzƌ ves vei da at bal stƌ tŲ ji, kas sa vu die nu ie sŲk ar 
rƌ ta ros mi vai vieg lu skrƀ jie nu, Sa las pils sta dio na viegl at lƀ ti kas ce li Ɲus 
spor ta no dar bƌ bŲm va rƀs iz man tot bez mak sas. Spor tot sta dio nŲ va-
rƀs ik die nu lai kŲ no plkst. 7:00 lƌdz plkst. 8:00.




